[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020                                                                                                                             № 1824
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 29.12.2018 №2997

В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 29.12.2018 №2997  «О создании единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда»:

Утвердить состав единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда в новой редакции. Прилагается.
Глава города Слободского

                                             И.В. Желвакова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Слободского

от  23.10.2020   №  1824

СОСТАВ

единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда

	ЖЕЛВАКОВА          -

Ирина Викторовна

	глава города Слободского, председатель комиссии

	БУДИН                     -
Сергей Александрович
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №13 по Кировской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ЧЕРЕЗОВА               -

Ольга Яковлевна

	начальник Финансового управления администрации города Слободского, заместитель председателя комиссии

	МОТОРИНА            -

Марина Евгеньевна
	консультант сектора доходов Финансового управления администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВОЛКОВ                   -
Антон Александрович

	Слободской межрайонный прокурор (по согласованию)

	ДЕВЕТЬЯРОВА    -Светлана

Юрьевна
	заместитель начальника УПФР в Слободском                                                     районе Кировской области (межрайонное) (по согласованию)

	КУЗЬМИНЫХ          -

Александр Александрович

	начальник межмуниципального отдела МВД России «Слободской» (по согласованию)

	ЛУЧИХИН               -

Михаил Иванович

	директор КОГАУСО «Слободской комплексный центр социального обслуживания населения», депутат Слободской городской Думы пятого   созыва (по согласованию)

	РУССКИХ             -

Ирина Валерьевна

	руководитель группы работы со страхователями №8 государственного учреждения                                                     Кировского регионального Фонда социального страхования  Российской Федерации (по согласованию)

	РЫСЕВА                  -
Надежда Николаевна
	начальник отдела - старший судебный пристав Слободского межрайонного отдела УФССП по Кировской области (по согласованию)

	САЛТАНОВА          -

Ольга Владимировна

	директор КОГКУ Центр занятости   населения по Слободскому району   (по согласованию)

	ЧЕРВОТКИН           -
Валерий Анатольевич

	начальник лесного отдела министерства Слободского лесничества

	ЧЕРНЫХ                   -
Юлия Сергеевна
	главный специалист по Слободскому району отдела окружающей среды   и экологической безопасности Кировской области КОГБУ «Областной природоохранный центр»  (по согласованию)

	ЩЕКУРИНА            -
Наталья Геннадьевна
	заместитель главы администрации города Слободского